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Stichting Ondernemersfonds Delft

Delft

3.2 Staat van baten en lasten over 2022

Begroting

2022 2022 2021

€ € €

Aandeel onroerende zaakbelasting 6 1.143.496           1.000.000           988.611               

Af: Dotaties trekkingsrechten 7 1.068.496-           925.000-               921.111-               

Baten na dotatie aan trekkingsrechten 75.000                 75.000                 67.500                 

Algemene kosten 8 66.788                 75.000                 65.758                 

Lasten 66.788                 75.000                 65.758                 

Bedrijfsresultaat 8.212                   -                       1.742                   

Financieel resultaat 9 1.323-                   -                       1.654-                   

Saldo van baten en lasten 6.889                   -                       88                         
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Stichting Ondernemersfonds Delft

Beschikbare trekkingsrechten

Gebieden %  Verdeling TR 2022  TR 2021 aanv  Stand 01-01-2022  Betaald in 2022 

 Vervallen 

aanvragen 2021  Overboekingen 

 Toegekend, nog 

niet betaald 2022 

 Beschikbaar 31-

12-2022 

           2 DSM 4,1%                      26.194                        1.885                      56.977                    -10.000                               -                                 -                      -12.000                      63.056 

           3 Delft West 5,7%                      36.140                        2.600                      55.124                    -25.851                      13.227                               -                      -18.454                      62.786 

           5 Binnenstad 20,2%                   128.048                        9.210                      16.787                    -90.583                        7.694                               -                      -23.453                      47.703 

           6 Vrijenban/Wippolder 4,7%                      29.750                        2.140                      11.819                    -23.341                        2.857                               -                      -15.915                        7.310 

           7 Delftse Hout / A13 7,4%                      46.782                        3.365                      22.026                    -38.902                      11.781                               -                      -13.197                      31.855 

           8 Buitenhof 9,4%                      59.398                        4.273                      52.704                    -78.489                        9.009                               -                      -37.764                        9.131 

           9 Voorhof 5,8%                      36.758                        2.645                        7.045                    -34.416                           348                               -                         -5.899                        6.481 

         10 Schieoevers 12,8%                      80.966                        5.824                        6.913                    -80.024                                6                               -                                24                      13.709 

         11 SGDTP 25,4%                   160.797                      11.568                   149.293                    -87.118                       -1.607                               -                    -151.595                      81.338 

         13 Tanthof 4,4%                      27.667                        1.990                      42.322                       -9.635                        1.733                               -                                 -                        64.077 

100,0%                   632.500                      45.500                   421.010                  -478.359                      45.048                               -                    -278.253                   387.446 

         15 Stadsbreed                   200.000                               -                        26.689                  -144.532                        5.745                      59.699                  -152.945                       -5.344 

         16 Coronapot                               -                        42.000                      55.597                    -40.887                        7.392                    -59.699                       -4.403                               -0 

                  832.500                      87.500                   503.296                  -663.778                      58.185                               -                    -435.601                   382.102 

Aanvullend te verdelen                      92.500                      87.500                      92.500 

                  925.000                   590.796 Afrekening subsidie 2021 - nog te verdelen                   143.496 

                  618.098 

Nog te betalen trekkingsrechten, uit goedgekeurde aanvragen

Gebieden  Stand 01-01-2022  Betaald in 2022 

 Vervallen 

aanvragen 2021  Overboekingen 

 Toegekend, nog 

niet betaald 2022 

 Nog te betalen        

31-12-2022 

           2 DSM                      24.500                    -24.500                               -                                 -                        12.000                      12.000 

           3 Delft West                      15.104                       -1.876                    -13.227                               -                        18.454                      18.455 

           5 Binnenstad                      21.972                    -14.278                       -7.694                               -                        23.453                      23.453 

           6 Vrijenban/Wippolder                        5.179                       -2.322                       -2.857                               -                        15.915                      15.915 

           7 Delftse Hout / A13                      52.276                    -40.494                    -11.781                               -                        13.197                      13.199 

           8 Buitenhof                      14.492                       -5.483                       -9.009                               -                        37.764                      37.763 

           9 Voorhof                        4.145                       -3.796                          -348                               -                          5.899                        5.900 

         10 Schieoevers                                6                               -                                 -6                               -                              -24                            -24 

         11 SGDTP                      50.070                    -51.678                        1.607                               -                     151.595                   151.594 

         13 Tanthof                        3.850                       -2.117                       -1.733                               -                                 -                                 -0 

         15 Stadsbreed                      69.902                    -64.157                       -5.745                        4.404                   152.945                   157.349 

         16 Coronapot                        7.438                            -45                       -7.392                       -4.404                        4.403                               -0 

                  268.932                  -210.746                    -58.185                               -                     435.601                   435.602 

In het verslagjaar is door de Gemeente Delft in de vorm van een subsidie een toezegging gedaan voor een uitkering uit de opbrengsten van

de heffing van de onroerende zaakbelasting. De hoogte van dit bedrag is bepaald door de afdeling Belastingen, die ook een verdeling van dat 

bedrag over de door de Stichting bepaalde gebieden heeft verzorgd aan de hand van een postcodeverdeling die de Stichting heeft aangeleverd.

De 'verdeling trekkingsrechten 2022' per gebied is gebaseerd op een voortschrijdend gemiddelde van de OZB-verdeling 2021 en het 

door de afdeling Belastingen voorlopig bepaalde totaalbedrag van 2022.

mrossel
Helder1


	DEF jrr 2022 Stichting OFD deel I
	Staat van baten en lasten 2022 DEF -OFD
	DEF jrr 2022 Stichting OFD deel III
	OFD - Bijlage trekkingsrechten 2022 DEF

